2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от

 №
О досрочном прекращении полномочий председателя Думы города Пыть-Яха
В соответствии со статьей 23 Устава города Пыть-Яха, Дума города

РЕШИЛА:

1.
Досрочно прекратить полномочия председателя Думы города Пыть‑Яха шестого созыва Шевченко Олега Викторовича в связи с утратой доверия депутатов Думы города Пыть-Яха.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. председателя Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

____________ А.А. Бятиков
                   _________ А.Н. Морозов
«___»_______________2020 г.

         «____»______________2020 г.